ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 27.12.2019 №106

О внесении изменений в Порядок
формирования и использования
бюджетных ассигнований
муниципального дорожного фонда
города Покачи, утвержденный
решением Думы города Покачи от
19.02.2016 №12

Рассмотрев проект решения Думыгорода Покачи «О внесении изменений в Порядок

формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного

фонда города Покачи, утвержденный решением Думыгорода Покачи от 19.02.2016 №12», в
соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях

приведения муниципального правового акта города Покачи в соответствие действующему

законодательству Дума города Покачи

РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований

муниципального дорожного фонда города Покачи, утвержденный решением Думы города

Покачи от 19.02.2016 №12 (газета «Покачевский вестник»от 26.02.2016 №9,от 28.06.2019),

следующие изменения:
1) пункт 11 части 1 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«11) транспортного налога;»;
2) часть 1 статьи 2 дополнить пунктом 12 следующего содержания:

«12) иных источников поступлений в бюджет города Покачи, не противоречащих

действующемузаконодательству Российской Федсрации.».
2. Настоящее решениевступает в силу с 01.01.2020.
3. Опубликовать настоящее решениев газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы

города Покачи УГ созыва по бюджету, налогам, финансовым вопросам и соблюдению

законности (председатель С.А. Шишкин).

А

инято `Думой города Покачи
27.12.2019
-(тисло, месяц, год)

Пр